
ZARZĄDZENIE NR 19/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 13 grudnia 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XII/69/2011 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmniejszenia  planu dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
     zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    oraz  dokonać przesunięć w planie wydatków o kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

916,00 zł

916,00zł
   28.790,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.307.450,26 zł

8.130.516,10 zł
  176.934,16 zł  

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.059.514,26 zł

7.583.523,26 zł
475.991,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85213 z tytułu dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej – 
Dz. U z 2009 r. nr 175 poz. 1362 z późn. zm. – (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-
ZS1-3146-248/2012 z dnia 29.11.2012 r.)

•    85415 z tytułu realizacji Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 roku 
„Wyprawka szkolna” (zwrot niewykorzystanych środków przyznanych Gminie) – pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.212.2012  KW.54349.2012 z dnia 29.11.2012

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    80101 zmniejszono środki w § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników – mniejsze 

potrzeby) a zwiększono środki w § 4210 z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego 
(pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 300/2012 z dnia 
10.12.2012 r.)

•    80103 zmniejszono środki w § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników – mniejsze 
potrzeby) a zwiększono środki w § 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne – 
podniesienie składki rentowej o 2%) – pismo jak wyżej

•    80110 zmniejszono środki w § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników) a 
zwiększono środki w: § 4210 (zakup oleju opałowego), § 4240 (zakup fantomu do nauki 
udzielania pierwszej pomocy) – pismo Publicznego Gimnazjum w Jordanowie Śląskim 
L. dz. 200/2012 z dnia 10.12.2012 r.)

•    85212 zmniejszono środki w : § 4300 (zakup usług pozostałych – mniejsze potrzeby), § 
4700 (szkolenia pracowników – mniejsze potrzeby) a zwiększono środki w § 3110 
(świadczenia społeczne – większe potrzeby) zmianę powyższą wprowadzono w zakresie 
środków zleconych (pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie 
Śląskim Nr L. dz. GOPS/620/2012 z dnia 12.12.2012 r.)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 801
•    zmniejszono środki w rozdz. 80101 § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników – 

mniejsze potrzeby) a zwiększono środki w rozdziale 80103 § 4110 (składki na 
ubezpieczenia społeczne – podniesienie składki rentowej o 2%) – pismo Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 300/2012 z dnia 10.12.2012 r.

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852 w 
zakresie środków własnych (pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie 
Śląskim Nr  L.dz. 619/2012 z dnia 12.12.2012 r.):

•    zmniejszono środki w:



−   rozdz. 85212 § : 4610 (koszty komornicze – mniejsze potrzeby), 4700 (szkolenia 
pracowników – mniejsze potrzeby)

−   rozdz. 85219 § 4410 (podróże służbowe krajowe – mniejsze potrzeby)
−   rozdz. 85228 § 4110; 4120; 4170 (wynagrodzenia osobowe i ich pochodne – umowy 

zlecenia w ramach tzw. „pomocy sąsiedzkiej” – mniejsze potrzeby
•    zwiększono środki w:
−   rozdz. 85212 § 4210 (zakup materiałów – większe potrzeby), § 4300 (zakup usług 

pozostałych – większe potrzeby)
−   rozdz. 85214 § 3110 (zasiłki celowe – większe potrzeby)
−   rozdz. 85219 § 3020 (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – większe 

potrzeby), § 4210 (zakup materiałów – większe potrzeby)



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
672 740,00 - 100,00 672 640,00

2 300,00 - 100,00 2 200,00

1 400,00 - 100,00 1 300,00

15 345,00 - 816,00 14 529,00

15 345,00 - 816,00 14 529,00

15 345,00 - 816,00 14 529,00

8 308 366,26 - 916,00 8 307 450,26

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80110 Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
2 883 466,00 0,00 2 883 466,00

1 453 184,00 - 1 500,00 1 451 684,00

877 555,80 - 9 500,00 868 055,80

137 328,21 8 000,00 145 328,21

199 469,00 1 500,00 200 969,00

114 435,00 - 1 000,00 113 435,00

19 550,00 2 500,00 22 050,00

928 560,00 0,00 928 560,00

571 076,00 - 14 500,00 556 576,00

79 539,00 12 000,00 91 539,00

2 600,00 2 500,00 5 100,00

1 019 643,00 - 100,00 1 019 543,00

564 546,43 630,00 565 176,43

503 599,00 620,00 504 219,00

5 327,00 770,00 6 097,00

5 127,00 - 290,00 4 837,00

775,00 - 200,00 575,00

1 179,00 - 270,00 909,00

2 300,00 - 100,00 2 200,00

2 300,00 - 100,00 2 200,00

45 510,00 2 000,00 47 510,00

43 000,00 2 000,00 45 000,00

277 149,02 - 30,00 277 119,02

1 511,00 100,00 1 611,00

Strona 1

16 856,30 300,00 17 156,30

3 290,00 - 430,00 2 860,00

12 553,00 - 2 600,00 9 953,00

1 860,00 - 400,00 1 460,00

256,00 - 200,00 56,00

10 437,00 - 2 000,00 8 437,00

32 600,00 0,00 32 600,00

32 600,00 0,00 32 600,00



122 222,00 - 816,00 121 406,00

22 345,00 - 816,00 21 529,00

2 550,00 - 816,00 1 734,00

8 060 430,26 - 916,00 8 059 514,26

Strona 2


	19.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 19.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 19.xls
	doc1


